项目编号：GXZC2026-G1-000242-XYGC

采购计划文号：广西政采[2026]1284 号-001、广西政采[2026]1284 号-002、广西政采[2026]1284 号

-003、广西政采[2026]1284 号-004、广西政采[2026]1284 号-005、广西政采[2026]1284 号-006、广西政

采[2026]1284 号-007、广西政采[2026]1284 号-008

项目名称：广西水利电力职业技术学院设备更新项目（新一代信息技术产业方向）

预算金额：人民币陆佰柒拾贰万玖仟捌佰元整（¥6,729,800.00）[其中分标 1：人民币壹佰肆拾柒万

元整（¥1,470,000.00），分标 2：人民币捌拾叁万元整（¥830,000.00），分标 3：人民币玖拾陆万元整

（¥960,000.00），分标 4：人民币陆拾捌万元整（¥680,000.00），分标 5：人民币人民币壹佰壹拾柒万

玖仟捌佰元整（¥1,179,800.00），分标 6：人民币壹佰陆拾壹万元整（¥1,610,000.00）。

最高限价（如有）：同预算金额

采购需求：分标 1：采购项目智慧管理 AR 沙盘 7 台；分标 2：采购多功能精密雕刻机 1 台、智能建造

平台 1 套；分标 3：采购智慧试验与检测平台 2套；分标 4：采购智慧低碳型城市基础设施协同实训平台 1

套；分标 5：采购智慧物联网工程实训系统 1 套；分标 6：采购智能料箱到人立体仓库 1 套、AGV 智能拣选

系统 1 套；如需进一步了解，详见招标文件采购需求。

合同履行期限：

分标 1：采购合同签订生效之日起 75 个日历日内完成项目供货、安装调试并验收合格和交付使用；

[...]

法在线编制投标文件并参与投标，其不利后果由投标人自行承担。

售价（元）：0。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1.提交投标文件截止时间：2026 年 3 月 18 日 9 时 30 分（北京时间）。

2.投标地点（网址）：登录“广西政府采购云平台”在线提交。

3.开标时间：2026 年 3 月 18 日 9 时 30 分（北京时间）。

4.开标地点：“广西政府采购云平台”电子开标大厅。

五、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

六、其他补充事宜

1.投标保证金：

分标 1：人民币壹万肆仟元整（¥14000.00）；

分标 2：人民币捌仟元整（¥8000.00）；

分标 3：人民币玖仟元整（¥9000.00）；

分标 4：人民币陆仟元整（¥6000.00）；

分标 5：人民币壹万元整（¥10000.00）；

分标 6：人民币壹万伍仟元整（¥15000.00）。

投标人可自主选择以转账、电汇、支票、汇票、本票、保函等非现金形式缴纳投标保证金。采用转账、

电汇形式的，投标保证金必须从投标人银行账户转出，并于投标截止时间前到达采购代理机构指定账户（户

名：广西信永工程咨询有限责任公司，开户银行：中国银行南宁市桃源支行，银行账号：6197 5749 8910）；

采用支票、汇票、本票、保函形式的，投标人应于投标截止时间前递交单独密封的支票、汇票、本票、保

函原件；否则视为无效投标保证金。本项目不接受现金形式或从个人账户转出的投标保证金。

2.法律、行政法规规定的其他资格要求：